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LVM Luftdruck und ZiStu 2018
14./15.04. und 21./22.04. 2018     in Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.11.70

10m Lufpistole Auflage Senioren I Seite: 1

Stand: 15.04.2018 12:09 Uhr Gesamt

1  100502007SV Bassum 1848 899,0 Ringen

1226 Müller, Petra 301,7
1228 Thalau, Iris 299,3
1224 Voß, Jens 298,0

2  100501027SV Haendorf 884,6 Ringen

1155 Habekost, Stefan 298,1
1154 Cordes, Birgit 294,4
1150 Cordes, Bernd 292,1

3  0708065 SV Hude 1897 883,5 Ringen

285 Jüchter, Bernfried 296,6
286 Oehlschläger, Dieter 295,2
287 Böhm, Dieter 291,7

4  1007015 SV Idafehn 1949 882,3 Ringen

1592 Thomßen, Friedrich 301,7
1591 Thomßen, Hilmar 296,6
1576 Stulken, Hans-Georg 284,0

5  100502011SV Bramstedt 879,4 Ringen

1236 Purnhagen, Heiko 299,4
1237 Breuer, Thomas 295,5
1235 Taube, Thomas 284,5

6  100501027SV Haendorf 877,1 Ringen

1149 Habighorst, Uwe 295,1
1147 Neugebauer, Anneliese 294,5
1148 Nordhausen, Udo 287,5

7  0301032 SSV Dümmer 1974 874,6 Ringen

90 Luzniack, Uwe 296,9
91 Schlötel, Wolfgang 296,0
92 Windhorst, Rolf 281,7
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LM 2018 10m Lufpistole Auflage Stand: 15.04.2018,12:09 Uhr    Seite: 2 2.11.70

8  100401070SV Sandbostel 869,8 Ringen

966 Grotheer, Angela 300,7
962 Beecken, Adeline 286,9

2739 Ropers, Bettina 282,2

9  100704109SV Reitland 1954 864,1 Ringen

1700 Helms, Insa 303,8
1697 Lübben, Gertrud 282,5
1701 Helms, Thomas 277,8

10  810276 SSG Bramgau 2 860,0 Ringen

2480 Westerfeld, Jürgen 302,5
2478 Gausmann, Harmke 280,9
2487 Korswird, Carsten 276,6

11  0706104 Oldenburger Schützen 1816 855,1 Ringen

265 von Häfen, Bernhard 298,6
266 Ralle, Heike 283,3
264 Wümmling, Heike 273,2



LVM Luftdruck und ZiStu 2018
14./15.04. und 21./22.04. 2018     in Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.70

10m Lufpistole Auflage Senioren I Seite: 1

Stand: 15.04.2018 12:09 Uhr 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 1592 Thomßen, Friedrich  1007... SV Idafehn 1949 3 101,8 99,8 100,1 301,7

2 1236 Purnhagen, Heiko  1005... SV Bramstedt 3 95,4 101,6 102,4 299,4

3 900 Gerken, Hartmut  1004... SV Fahrendorf 2 102,5 98,2 97,8 298,5

4 1155 Habekost, Stefan  1005... SV Haendorf 1 99,6 99,5 99,0 298,1

5 1224 Voß, Jens  1005... SV Bassum 1848 2 99,3 99,6 99,1 298,0

6 1344 Hansel, Thomas  1005... SV Schwarme 2 97,4 100,0 100,5 297,9

7 2159 Karbowski, Ingo  1009... SV Heidberg-Falkenberg 1871 1 100,0 99,1 97,9 297,0

8 90 Luzniack, Uwe  0301... SSV Dümmer 1974 1 99,5 98,1 99,3 296,9

9 1591 Thomßen, Hilmar  1007... SV Idafehn 1949 1 99,0 99,1 98,5 296,6
10 871 Holst, Henry  1004... SV Elm 1925 2 95,6 99,7 100,9 296,2
11 91 Schlötel, Wolfgang  0301... SSV Dümmer 1974 2 99,3 96,8 99,9 296,0
12 1237 Breuer, Thomas  1005... SV Bramstedt 5 97,9 100,3 97,3 295,5
13 1149 Habighorst, Uwe  1005... SV Haendorf 3 98,4 95,6 101,1 295,1
14 862 Sawatzki, Norbert  1004... SV Alfstedt 1 100,3 97,4 97,1 294,8
15 2489 Beining, Jörg  0810... SSGem Bramgau 1 97,8 96,2 99,8 293,8
16 1837 Rüdebusch, Volker  1007... SV Langenberg 1920 1 99,1 97,2 97,3 293,6
17 1150 Cordes, Bernd  1005... SV Haendorf 2 96,6 97,9 97,6 292,1
18 873 Imbusch, Arno  1004... SV Elm 1925 4 94,8 100,3 96,1 291,2
19 2429 Oellrich, Heinz  1011... SC Isensee 98,7 92,6 96,9 288,2
20 1168 Lehning, Uwe  1005... SV Haendorf 2 99,7 94,3 93,9 287,9
21 1148 Nordhausen, Udo  1005... SV Haendorf 94,1 95,5 97,9 287,5
22 1235 Taube, Thomas  1005... SV Bramstedt 1 96,3 94,1 94,1 284,5
23 1576 Stulken, Hans-Georg  1007... SV Idafehn 1949 94,9 96,0 93,1 284,0
24 1701 Helms, Thomas  1007... SV Reitland 1954 87,0 96,8 94,0 277,8
25 2487 Korswird, Carsten  0810... SSGem Bramgau 93,7 90,1 92,8 276,6
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LVM Luftdruck und ZiStu 2018
14./15.04. und 21./22.04. 2018     in Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.71

10m Lufpistole Auflage Seniorinnen I Seite: 1

Stand: 15.04.2018 12:09 Uhr 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 610 Stein, Rita  1001... SV Felde 1963 3 99,9 104,3 102,2 306,4

2 1700 Helms, Insa  1007... SV Reitland 1954 4 101,1 103,5 99,2 303,8

3 972 Abel, Sabine  1004... SGes zu Bremervörde 2 103,1 100,5 99,8 303,4

4 1226 Müller, Petra  1005... SV Bassum 1848 2 101,9 99,0 100,8 301,7

5 966 Grotheer, Angela  1004... SV Sandbostel 3 99,2 103,0 98,5 300,7

6 1228 Thalau, Iris  1005... SV Bassum 1848 1 97,6 99,4 102,3 299,3

7 1320 Nickisch, Claudia  1005... SV Leer 1550 100,5 98,0 98,1 296,6

8 1147 Neugebauer, Anneliese  1005... SV Haendorf 2 100,2 98,5 95,8 294,5

9 1154 Cordes, Birgit  1005... SV Haendorf 1 97,6 97,2 99,6 294,4
10 1881 Müller, Rita  1007... Ahlhorner SV 96,1 94,9 96,9 287,9
11 962 Beecken, Adeline  1004... SV Sandbostel 94,0 98,6 94,3 286,9
12 266 Ralle, Heike  0706... Oldenburger Schützen 1816 2 94,5 92,9 95,9 283,3
13 1697 Lübben, Gertrud  1007... SV Reitland 1954 2 96,0 94,3 92,2 282,5
14 2739 Ropers, Bettina  1004... SV Sandbostel 98,5 91,0 92,7 282,2
15 2478 Gausmann, Harmke  0810... SSGem Bramgau 95,0 94,4 91,5 280,9
16 1165 Blume, Helga  1005... SV Haendorf 94,6 95,7 89,9 280,2
17 264 Wümmling, Heike  0706... Oldenburger Schützen 1816 89,2 89,7 94,3 273,2



LVM Luftdruck und ZiStu 2018
14./15.04. und 21./22.04. 2018     in Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.72

10m Lufpistole Auflage Senioren II Seite: 1

Stand: 15.04.2018 12:09 Uhr 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 2480 Westerfeld, Jürgen  0810... SSGem Bramgau 1 100,6 100,9 101,0 302,5

2 265 von Häfen, Bernhard  0706... Oldenburger Schützen 1816 2 99,1 100,4 99,1 298,6

3 285 Jüchter, Bernfried  0708... SV Hude 1897 1 99,0 99,2 98,4 296,6

4 286 Oehlschläger, Dieter  0708... SV Hude 1897 1 98,7 96,9 99,6 295,2

5 1377 Witte, Wilfried  1005... SSGem Syke u. Umg. 98,8 98,9 96,7 294,4

6 287 Böhm, Dieter  0708... SV Hude 1897 95,7 97,9 98,1 291,7

7 92 Windhorst, Rolf  0301... SSV Dümmer 1974 1 93,1 93,5 95,1 281,7

8 1239 Pohler, Rolf  1005... SV Bramstedt 1 91,0 91,8 98,3 281,1

9 1884 Müller, Alexander  1007... Ahlhorner SV 2 91,2 90,6 95,5 277,3
10 2412 Mählmann, Rolf  1011... SV Assel 1901 20 54,2 54,2
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